AMAZON.COM INC.

AMAZON.COM INC.
ISIN: US0231351067  WKN: 023135106

Ubersicht

27.06.2024 17:35:22 5J

Kurs 200.00

195,75 USD

Differenz (2] 4,26% (8,00)

180.00 J}
Stammdaten B P\ ‘
ISIN US0231351067 160.00 | lﬁ
Symbol AMZN P ‘ \
Borse London Stock FJ
Exchange 140.00 d | l 1|
Wahrung uUsD ‘r‘ v
Branche Informations- . ﬁ‘
technologie 120.00 m
Wertpapierkategorie Aktie w I
Marktkapitalisierung 1.922.919 EUR J
(Mio) 100.00
Benchmark S&P 500 ’me. \
Marktdaten 80.00
Geld (Volumen) 196,00 USD (5) 2020 2021 2022 2023 2024
Brief (Volumen) 208,00 USD (50)
Eroffnung 195,00 USD
Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
Hoch 196,50 USD die zukunftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Tief 195,00 USD Quelle: FactSet
Schluss Vortag 187,75 USD
VWAP 195,318722 USD Aktuellstes Research
Volumen (Stiick) 15.361
Gehandelte Stiickzahl 443.373,50 | Instrument | Branchen Markte
Trades 260 Datum Uberschrift Download
Letztes Volumen - 21.06.2024 2 Global Equity Ratings &
21.06.2024 Aktienempfehlungen Global &

Futures und Optionen 14.06.2024 ale  Global Equity Ratings X
Zugehérige Futures 1 14.06.2024 = Aktienempfehlungen Global &
Zugehérige Optionen _ 29.05.2024 S8l Global Equity Ratings &
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=23840608
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20instrument&ISIN=US0231351067&ID_NOTATION=116744701
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US0231351067&ID_NOTATION=116744701
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=US0231351067&ID_NOTATION=116744701
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e6e77b06bc130522b57d34eabf0e9b4a05bd125d14d8464a11baa5924e933e1a&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=f629c0b02c6de09fa&time=1719649613&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=96554f2f9598669e663a3cd338a881079be36acd5ae4a86cef31b2aee0e55217&idfile=60564&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=c7535e4a1c4464cdc&time=1719649613&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8c440fded51d66eafce2ba075f71c6782f92db0a436052d996dafb5f7a3e521c&idfile=60534&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=03c0959daf39de882&time=1719649613&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393344
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8d3112e089b64cef8b3a40d26c5f45145d47121bf9e4affee9fb8415c89db3f5&idfile=60533&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60533%2F2024-06-14%2FEmpfehlungsliste&stath=4e4bbdbc1cc2c2037&time=1719649613&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=71227fdbad8bd138ff908c08a09586135482535cc2b580dddfb21468ce69d665&idfile=60420&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=18daaa0b21dd55c97&time=1719649613&tool=RSC

AMAZON.COM INC.

Details

27.06.2024 17:35:22
Kurs

195,75 USD
Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse

Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +27,52%
Perf (abs.) +42,25
Beta 1,50
Volatilitdit 29,73

ERSTE

Group

o

+52,33%
+67,25
1,53
30,63

4,26% (8,00)

US0231351067
AMZN

London Stock
Exchange

usD

Informations-
technologie

Aktie
1.922.919 EUR

S&P 500

196,00 USD (5)
208,00 USD (50)
195,00 USD
196,50 USD
195,00 USD
187,75 USD
195,318722 USD
15.361
443.373,50

260

3J
+14,89%
+25,38
1,57
37,55

200.00

180.00

160.00

140.00

120.00 m

100.00

s

g80.00

HWM I N l

|

|
A

5J

2020

2021

2022

2023

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Xetra

Wiener Borse
Tradegate

Stuttgart

SIX Swiss Exchange
SIX Swiss Exchange
Nasdaq

Datum

28.06.2024
28.06.2024
28.06.2024
28.06.2024
22.08.2022
14.04.2020
27.06.2024

Zeit

10:06
09:05
10:11
10:08
17:35
17:35
22:00

Kurs

185,80 EUR
186,08 EUR
185,70 EUR
185,62 EUR
1.800,00 CHF
106,00 USD
197,85 USD

189,35 USD (12.777
184,48 USD (11.391
179,98 USD (39.358
155,98 USD (30.156
196,50 USD (27.06.2024
144,61 USD (05.01.2024
196,50 USD (27.06.2024
118,563 USD (26.10.2023

—_ T = = = D — ~—

Gehandeltes Trades

Volumen

1,59 164

0,00 1

5,90 410

0,13 17

0,00 1

0,00 1

14.680,05 721.975
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=116744701
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1550148
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188850246
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9386187
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10454
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588481
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=167496660
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=252992
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Minchen
London Stock Exchange
Hannover
Hamburg
Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf
Berlin

28.06.2024
27.06.2024
28.06.2024
28.06.2024
28.06.2024
27.06.2024

28.06.2024

28.06.2024
28.06.2024

09:13
17:35
08:06
08:06
10:06
20:29

10:11

09:31
10:10

186,10 EUR
195,75 USD
185,54 EUR
185,94 EUR
185,82 EUR
184,64 EUR

185,84 EUR

186,02 EUR
185,68 EUR

0,01
0,44
0,01
0,00
0,25
0,08

0,42

0,00
0,00

260

20
14

88
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10455
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1962976
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10457
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=252994
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=203470086
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=203470086
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=203470092
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=203470092
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10456
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=10453

AMAZON.COM INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

amazon

Kontaktdetails
AMAZON.COM INC.

410 Terry Avenue North - 98109-5210
Seattle

Telefon+1-206-266-1000
Fax: +

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Jeffrey Bezos

Andrew Ng

Daniel
Huttenlocher

Brad Smith

Edith Cooper

Indra
Krishnamurthy
Nooyi

Jamie Gorelick

Jonathan
Rubinstein

Keith Alexander

Patricia Stonesifer

Wendell Weeks

Andrew R. Jassy

Adam N. Selipsky
Brian T. Olsavsky
David A. Zapolsky

Douglas J.
Herrington

Jeffrey P. Bezos

Shelley L.
Reynolds

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
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